
nazwa pociągu nazwa pociągu

postoje przyj. odj. przyj. odj. postoje przyj. odj. przyj. odj.
Poznań Główny 06:31 15:16 Frankfurt(Oder) 12:14 18:21
Poznań Górczyn 06:36 06:37 15:21 15:22 Słubice 12:21 12:21 18:28 18:28

Otusz 06:49 06:49 15:34 15:35 Kunowice 12:24 12:25 18:31 18:32
Buk 06:53 06:55 15:39 15:40 Rzepin 12:33 12:34 18:40 18:41

Opalenica 07:01 07:03 15:47 15:48 Torzym 12:45 12:46 18:52 18:52
Nowy Tomyśl 07:15 07:17 15:59 16:00 Toporów 12:56 12:57 19:02 19:03

Zbąszyń 07:28 07:30 16:11 16:12 Świebodzin 13:10 13:11 19:15 19:16
Zbąszynek 07:36 07:38 16:18 16:19 Zbąszynek 13:25 13:33 19:30 19:31
Świebodzin 07:52 07:53 16:32 16:33 Zbąszyń 13:38 13:39 19:36 19:37
Toporów 08:06 08:07 16:45 16:46 Nowy Tomyśl 13:50 13:52 19:48 19:49
Torzym 08:16 08:17 16:56 16:57 Opalenica 14:04 14:05 20:00 20:09
Rzepin 08:29 08:32 17:08 17:10 Buk 14:11 14:12 20:15 20:16

Kunowice 08:39 08:40 17:18 17:18 Otusz 14:16 14:16 20:20 20:20
Słubice 08:43 08:43 17:21 17:22 Poznań Górczyn 14:29 14:30 20:33 20:34

Frankfurt(Oder) 08:51 17:29 Poznań Główny 14:35 20:39

POZNAŃ ‐ FRANKFURT NAD ODRĄ
rozkład jazdy ważny 6 II ‐ 14 III 2015 r.

Kowalski KowalskiSchmidt
od 6 II

Schmidt
od 6 IIod 7 II
pt ‐ nd pt ‐ nd

terminy kursowania
sb ‐ pn pt ‐ nd

terminy kursowania
od 6 II


